
íítraiu JI

ÍIolíoYoXoVŘESOVÁ VÍLA
Pat id ba x hor — V íHÍhké nu

Vypráví jah možno vylóčifi so doma

Khf trjíd muf ! hy dopsat) si Ant o výtluk tko Obdivuhodné Knihy
Zdarma Ma cenu 1 000 jwo nÍUw MfanlQ mu' M(M wlruvfm mufJutt
JW vyntHhstl nenuti IttfAf mimi f mat itterf umUH ae ohnití zinká vcllc
pfUnímUtoknitir paklMS trpíU Zlud£níml obHUml nmiátlvnomU
zácpou nemocí mtpr ledvin nmb méchýUi nrvoan alaboatí ztrátou
mutnottt hroznými any nb nmohoucnoatí kapavkou nb pUllcí
krtlcml nab špatnou krví nakažlivými nb nově cíakanýmt choro-
bami mulů $ pakll-- l ito alabym nrvontm zádumčlvým a éfko
myalným nb trpt náatadky hříchu smládí rhaumatlfmam nb rtiz-rtý- mi

chorobami týkaftclml m hlavněmulů tato kniha zdarma UH Vám

nÍ#witi'hy tam rád ubytovat ujmi ukrývá jí i před avčtttm s

bajnčlm jelikož bajuovna už je zhoubným iMit m
na apadnutí Já tnrou Takovým poetickým míatcm by-ntk- k

bránil al itytií eUee m obrá-- Jo clené pnmlramtví v marutín-tít- i

přímo k vámi Í5ývaí to My-'Uti- n huntům h-- nu iit-u- atála

ní Joveeký imeček n aoudím fa' uturk mynUvm

by apíáe mčla trá myalivna zft-- J to oblé proalranatvi Jeani

tatí neobydlena už k vůlí avá pa- - podibalo e velkými oku jehož
málce a poloze ťříavědčují že zřítelnicí bylo malé ale hluboké

názory jeho opírají ae o akuteč-'jezírk- o které za rnyalívnou c atří-no- at

kdežto moje proaba je víee(břjlfl jaouc napojeno Ctnými by-ráz- u

cítováho Bylo by rnnfi obou atřínamí Jcanímí

Jito f í staré paní 1 dívky Já bychj Hlavní pramen jeho pryftlíj e z

m přimlouval apíe za stavbu no- - jednoho vrchu a byl tak silný ž

]s mošno rychl a trvala — vylacitl aouUromk a fa)né va avém vlaatním
domovu Vyprav! y jílnoducloí a ssřetelné MÁ proé trpíte a ak nioíno m vylceltí otxuihuj sktulliU! 4motf ryvr
'i vl S trh vícwh nmírimttho tím které kt4f muf miodf tub tar bohat web chuáf svlxln iipIi nií nrmuent tueli r4t
mfMw vMatl a nal4vti Ilrfí npfíwnt rada otwana v trio Itnlx adartna Jt wwmlo-lii- á drunl ďkufl i()éliB
byMm v navracení VaJícbo wlravftlly a v6tl ot rtrácejta odvaby-ttevzd- avc jt m ale MtlIeU pro tohotoValkaho VÚ4oa ku2draa

KUPON NA KNIHU
Nm(Urnc tMntch Ukt txmrx obledliaiií tuvUomt Koibl tato Millana lul Valutu wah

vítr " a úsměvem vrátila s

Bět mík a a jala se sbírat} svou prá-e- í

"Babíéko babléko" s jásavým
hlasem příkvapíla tu iwdméíá
dívfia s planoucími zraky "To
to bylo dne krásné!"

A pnulťu jako ruíej lesní vrhla
se babííc kolem krku líbají" jí
tak srdeíjé že stará (ani až za-

vrávorala na sedadle

"Má zlatá drahá babíěkoí" já-sal- a

Běla 'Má vás mám tak ach

tak luze rádaí"
"Vždyř mne samou láskou udu-

síš" poznamenala babííka s

"(' tam dnes medle by-

lo tak krásného v lese? J'oví-dej- "

"I vSecko opaěíla Bda a

živý ruměnce její zvýšil se ještě o

stín "Hádejte koho jsem vidě-

la?" dodala mávajíc kyticí svojí

proti žhavým lícím

"Vřesovou vílu snad" zasmá-

la se JJíítuškft ubírajíc se s prknem
hub do domku "Pozor nesu

houby skrájené Vida málem

by mní bylo to košCátko vřesové

smet lo houby dolň"
"Bít uška se vSemu vysmívá"

podotkla uražená Běla velmi ci-

tlivě a rozinrzele "Nejsem pře-c- f

už dítě abych věřila že tady
v lesích obchází vřesová víla"
"Jenom se tak nedurdil J)lou-ho-- lí

tomu co jsi došlapala dět-

ské střevlíky! Bítuška tě šká-

dlívá že jí má ráda ť'asu dosti

na vážné řeíi! Buf ráda Že jsi
a dokud jsi dítětem"

ZAŠLETE TENTO
Toto ncMvatuUr k tplní k nlítmu

luohamUpan4m obalu
OS lOt UITM á CO I 61 20S M řlřTH

nif otnticm

Jmtno „„„
AArtim „

dvorné rámě a obě braly se do

myslivny tak vážně jakoby to

dvě rytířky vcházely do nějakého
starého hradu
Však to také uvnitř staré my-

slivny vypatlalo jako ve hradě
Paní Ilorynová obývala byt v pří-

zemí

o

Jlořcní patro bylo více

skladištěm truhel peřin cínu

mědi šatu í zbyteénébo nábytku
jak domácího tak hospodářského
Přízemí ukládalo ne z jedné pro-

storné svélnice dvou menších po-

kojík ft a éíledníku vedle kuchy-

ně První byla obytným poko- -

když se ve svewj toku náhle roz-

dělil jedm ruéej jeho utvořila do-

sti vydatný potok který se vinul
z částí Jeseni podél Juk načež sí

utvořil velmí malebné a klikaté
řečíátč na panství maraíínskérn

Kolkolem myslivny rozkládala
s žírná louka na níž bujná tráva
s zelenala Btará myslivna byla
nad míru půvabná!
Byl to bývalý lovčí zámek ze

dřeva stavéný o jednom patře a
stál úplní v 'zahradí kvétínové
s starou poustevnou novčjáí be-

sídkou a starobylou studní s oko-

vem ohrazené živým plotem po
včtňíní ze samých Šípkových rfiží

[1 vrátek zahrádky pnuly se s

stran dvé Stihlé slíéné břízky
Přede vchodem do myslivny zase

tak stály dví staré zvřlralé sochy

Diany a Amora s napřaženým lu

kem ovinuty jsouce břceťancm i

zarostlé tčmčr" křovím
Střecha této mytdívny Šindele 11

krytá prazvláštní Činila dojem
svým útvarem Byla zbudována

v podobí oKiiííhranii a vybíhala u

prostřed v taraaovítou vížku ni
které tréela stále žerď na níž aí
v dobí honu vztýéíl se prapor
když zámeček obydleli hostí
Hchodiňtí í hoření chodím vy- -

'ilíil nti v livlv vl i tni utiipi'iií

vé hajno sny tt

"Uvážím vSeehno dobře než se

rozhodnu" opáíil ArnoSt

Oba sí odmlécJí Lesína byl v

mySlénkách u paní Jforynové a

IJíly jíž byl jejím poruíníkem
J3ál se Že lesní který UŽ předem

chválou modřínů si získal pánovu

přízcň v tomto případě zvítězí a

byl rád že náhoda uvedla jím Hi-

lu do cestu aby mohl dříve než

lesní s pánem o tom promluvit!

"Mladý muž má pro krásu pří-

rody hluboký smysl" rozumoval

Lesí na sám pří sobě "Dovedu ho

ke staré myslivně- - AŽ uvidí ten-

to obraz jejž sama romantika by

nebyla lépe vykreslila až pozná

tu dobrou milou stařenku bude

vyhráno Aj jcStě něco mí při-

padá Bila je živým sborníkem

krkonošských pověstí bájí a bá-

chorek Tím sí ho musí získ-

ali"
Lesina se k tomuto nápadu

své-m- u

usmíval a projížděl si uspoko-

jení rukou skrze vousy

Arnošt nerušil mlíční ředitelo-

vo Pozoroval oblohu jak se rdě-

la a hořela v záplavě veěerní ktc-r- á

rozlévá právě své éervené mořo

na obzoru po nímž obláíky pluly

jako vzdušné lodiřky
ÍITft 1Í I l _t„1 T „

jem druhé dva byly za ložnice zášeří na nízkou stoličku k babič-obo- u

obyvatelek jejich určeny a činým nohám položila hlavinku
v kuchyní NÍdlila věrná služka 'do jejího klínu a žebronila:

Obytnou světnici vyzdobila a "Habiěko prosím tě povídej !"

opatřila vdova vším co jen mohla později když se rozvíjela v

do ní vtěsnati z bývalého bytu j „„„„ připojila z pravidla: "po- -

rw

ZDARMA DNES

Mula Toto tptnf ncxavaciijf mi k uitawa

Nej)řenftj#f pHprava lálurak?

pN'ilUft % Čech i amerických Pratrš-o-(

[Ay Kávové perkolátory Z óaek:

Řimanovíkřlio thé proti kašli balfiafc

20 poAtoii Dr Boiy tlvotai aal-k-

75c TUpé Třikrál tabák VI

tíoky

Beránek a Syn lékárníci
I6a Wllllam ut - Omaha Noto

Kdykoliv přijedete do Oraahy a
hcete býti pohodlně ubytováui Wiidil

v

HOTELU PRAHA
roh 13 a Wllllam ulic

Moderoé zařízené pokoje poakytiKM 1

těm nejvybiravějiím ten prarý o4#aé-tif-

Vzorná ÍÍHté vedená kucbyné Ja-k-

i útulné zařízený hoitínee ntjiaU
A iMjiokojí
PoKilárn na vennk — KAUUiVAft-H-

MKDOVÉ VÍNO — bedau 1S

iáhvtcb — a $275 ITtf
JOSEF VAéKO msjltat

yor„é os TI flEO
—- vlaatni —

16 a Wllllam ulice Omaha Ne

Výtečný Metzflv leiák jakoř i praH
onportovaná pleňnké tále na (apa
Korbelová vlna a nejlepii lihoviny pře-
dává i ve velkém — Chutný aakaeek
nt&le pří ruce

Anffličinu noznáto?
Jste tedy jako ryba ba va4jt

jako tělo bez života Vy mtia

plouti přes řeku budoucnoati
Chcete ae vydat přea ni jen u
kocábce bez vesel T Chcete pfa
žíti celý svůj život v postrká
lidut Vy nehodláte se státi samo-

statným občanem í Aroerkíkýmf
Zda-l- i však ano my Vám porn olá
me I My Váa naučíma v 50 ll
hách anglicky a to při Vali présf
dom UÚ

PlSTR NAMt

Vikla Bratři
Lottsdale Mitin

VELKÝ MODERNÍ NOVE ZA

ŘÍZENÝ CI8TÝ

zéxoú řeznický
vlastni

CHAS F KUNCL
v 6 J260 Jli 13 iU

Mi vidy na akladd uejvětaí ta
oby masa uejlepáihn druhu Kinttk

uieniSké výborné jakoatt VMy

dký výběr (Vny nejnilál T
leřon )tí mx

Kotčrn & Sloup
tlaatet kajal aaaabeaý aaM

grooornl a Í9oiářtHsj%
I IHI Ha II IW TO PH 11
Hmf4jikj aaalM tMj baataa

Ml i alt aNaMiatavi VMy fa
aAala a taa f4a

VaAa pHU±ito4jtil

uíi m íi i
má na aktatl najUpK druky

vl pro pány Umy 4éi
T4 vyriiuj správky auvt m

nrjryrkUjl i ia řay RtjUfMip
A4t IS tta

O
4tt i

ou vmune "t' U(n
malými obrazy z nichž „ektc-sn- a

"R tohoto bodu vystupuje lřj(Jmín)lIv a koHU ((„)fr
iejkráHnéji k lhimn!fIH( HV{l(U)yí že prvotní
Arnošt stanul v dojmu blubo-t(lkov£m- u

ťiíclu snad sloužily V

kém To byl tedy MaraSín jeho )rv„ín p(lff( v )0 ojích neobydle- -

Marasin I

ufvt zaM( visely obrazy jiného rá- -

Od pozadí žerných lesft odrážel
ft Hmhlh fVJl{ pnvljřin(íllli m

so zámek ozářený sluncem zpa-- ! střené
dajícítn a před ním jako zelené I

Híl-
-
y pfjZHIIf )vItt v„HI'tmili

koberec rozestíraly se Žírné luíi- -

rohy z nichž nékteré byly velmi

ny skvostní vyzdobené kvítím
j vZtteié Nade vchodem sin! vypí-Svatý-

klidem lýchalo vSechno nga H(J m„A (vřť)tt mnihy kurř(
kolem a řervená střecha zámecká

iijIIVJIi mjMtroVská to práce sochař-vyzírnb- t

ze zeleni jako rubín z ko'Hk

n"'- - Záplava večera která zámek
Veřerní záplava zbarvila oblohu

'mflraHÍnký září svou oblila že

i krajinu Arnošt stál v obdivu Vsim „kno jeho hořelo ohnéni

před tímto velkolepým divadlem 'roziitt K( j po JliyHlivté a eel'iu
a slza zamlžila mu oři [lesiiím prostranství Jako ohnivé

"Svít je krásný ale MaraSín jo moře zachvátila celý les a nadio- -

rájem I" zvolal ví zbarvila hladinu jezírka po níž

iícsina ani slovem neruSil mír pluly tytéž obláíky které na oblo- -

vzneícnýiii obrazem v dusí jeho N( vznášely a k nimž Arnosl

vykouleiiý toužebnými a planoucími raky

"'"V 'VV nj„„

hleděl

V besídco seděla vdova Hory no
v& s svou vířnou a dovernmi

služkou IVtuskou Stará paní by

tok níkíy ncvif)iuobliuj
aVI CHICMO ILL

polty vyplácán Vt Knihu sdarma pro

„

krásného v životě povídá zase ob-

šírně a často Proto staří lidé po-

dobají se dětem jelikož duše je-

jích žije v upomínkách dětství a

život u bran věčnosti

líabiěka nejraději vypravovala
svém mládí Jelikož mládí je

lásky ěas ký div že se mezi pří-

běhy a pohádky babiččiny vmísi-

lo í vypravování o této bohyni
Babička ani nevzpomenula že dí-

tě v pannu vyrůstá kdy srdce ja-

ko země na jaře otvírá se aby
setba padla v pudu úrodnou

Pěla posadila se v tajuplném

vj(iei 0 tom lvém princovi!"
Habjčka se usmála a povídala

povídala
Princ byl syn knížete v jehož

službě otec babiččin byl vrch-

ním

Babička si v dětství hrávala s

dětmi knížecími a jak to její
líčily setrvala s nimi i

později v jisté důvěrnosti ve kte

ré vysoce postaveni lide si radí
j ] í t i j jf s nižšími A tak se asi sta
lo že knížecí syn se zamiloval do

sličné dívky když první puky ci-

tu milost něho sc z ňader jeho

draly k životu

A dívka? Které nelichotí po-

dobné vyznamenání?! Paprsky
sluneční záře této mladistvé lásky
v prvním rozkvětu života ozařo-

valy až do dnešního dne babiččin

život jakkolívčk svého chotě vře

le a verne nulovala a byla inu

družkou jaké si jen přát i muže

Šťastný muž

Babička nazývala ho princem
a toto slunce všech pohádek kte-

ré fantasii naplňuje kouzlem ne-

minulo se ani při Běle účinkem

Princ Jaké to zvučné slovo v po-

hádce života !

Běla poslouchala o něm s uta-

jeným dechem Zprvu vnímala

všechno jen tak jako každou ji-

nou pohAdku o princi a princes
ně nť už se žlutou hvězdou na

čele či bez ní Později kdyl sa-

ma v rozpuku dívčím dožila se é

čarovné chvíle kdy v děvčeti

prociťiiju touha které nechápe a-- li

která ji vši silou ítachvacuje
dala Běla nedočkavému srdéčku
babiččina princ za hračku
Netušila babička o čem Běla

hvá R JhU (mmijw Hlyllkv „

ská mysl vnuěctt upředla
Pří večeři vypravovala babička

Ibluiep která jr při akrovnéui
atole oUluhovala s takovými ob-

řady jakoby to byla tabulr U
řišct pán i Mladčjova na pan-

ství pěšky liětuika nemohla ni

to nijak v ni v ali srov-na- ti a krmi-lil-

v ňlae hlavou VynašU
všk jít# dva diUaiy r to bvl
kulrčiií mitoatAu a tí Veselý
a icrlovuý pan ředdet ti4kádlt
ttčly a loptat na babyku

(Pokračováni )

Člsttí
♦ t4 it4k4ttt I lu aa
tl"Hlt k vH pU-- kk Ii4

it l tt }di akavm kn U hK lrll I

th l(kl% J t Ir MHwujI
! jílH fa-t- a hiitett

Íl" B)lliio krev iUiKltmh
tUUVa vťi tit4M

tmit 6fmAk UltAftvla
l llaa a llia aii

syelio v zťimku kde bydlela tehdy
s manželem když povýšil na nad-lesníh- o

Jelikož paní Ilorynová
ve volbě nábytku pro svůj vdov-

ský byt měla na zření i upomín-

ky sešla se v nízké světnici růz-

ná směsicu slohu barev vkusu

ale na všem tom chaosu spočívalo
zvláštní kouzlo

Po stěnách mezi cennými paro-

hy rozvěšeny byly vyšívané obra

zy a to jak malebné tak i pouze

cernym neovanim proveuenc ve-

směs práce paní JJorynové nad

nimiž vycpaní dravci rozpínali
svá křídla Nade vším vévodila

kytara která visela v rohu na

modré vybledlé stuže dvě olejové

podobizny nebožtíka nadlesního
s chotí a zrcadlo z benátského
skla
Pod zrcadlem stála velká a

H květovaným povlakem n

při ní st úl z dubového dřeva s

vykládáním
V téty pohovce odpočívala ba-

bička tak ráda! Dívala se ze své-

ho měkkého útulku na obě podo-

bizny proti ní pověšené úkosem

utkala někdy kytaru a vybledlou
stuhou na kterou hrávala a ke

které nebožtíkovi zpívávala a

se na všechno oním šťast-

ným úsměvem starých lidí kteří

umějí si vykouzlit! dětství mládí

slovem ráj žití t upomínek

Po stole byly knihy v ladném

nepořádku roloženy a mezi nimi

památníky i rňnc sklcuné skřín-

ky V knihách čítávala ještě ny
ní stará pani ráda a také Itělu

vedla k tomu by v iii'h pilně če-

tla a hlasitě jí předčítala Myti

to přední básníci doby babičéi- -

na ubnlí do nichi vnučku uvá- -

obráíky bývalé oblíbené Mlčky

nyní vnuččiím i babiččinu tábava
a hra

Kaidý obráiifk měl av uj příběh
S'a jednom byla růle ale mlíkem
rnl imiícla natáhla li liabička

f rftírk papírku Til objevilo
na obrikti hořb t ardcej opil jed
no trhnuti irnčnibt je mt dvé ruce

pojettě Takových obroku m U

babička Vtliiii mnoho To ar tč

b také velmi IHohv lUbii !ta ml

vata pro kaitý obráirk nějakou
v iHmnku klrnot otlačovala p

rd a mladé lit A a uujmým de

hrm Htboihli ro mu vypra
vuj t staré dítě

"Já nejsem a nechci už býtí
dítětem" pravila Běla a dupla si

pří tom lehce svou nožkou "Pž
je mní šestnáct roku babiěko! —

Víte-l- í když vy jste byla šestná-

cte rokfl "

Bela ifc odmlčela ale pohledy
kterými babičku utká vala i

její významný prozrazoval
že ty dvě mají nějaké své krásné

tajemství
Habiěka porozuměla narážce

Bélíné a dětinsky se usmála

"Já s Bétuškoii o tom promlu-

vím" chlácholila dívku laskajíc
jí s nežnou láskou "Ale nyní mi

vypravuj co jsi v lese viděla"
dodala přivinoue dívku k sobě

Běla odložila kytici na stolek

objala babiěku oběma rukama
kolem šíje a přitulila hla vínku
svou k šedé hlavě její
"Viděla jsem pana ředitele He-síi- u

H ním Sel vznešený mladý
1'án zajisté naše vrchnost"
"Jdižíž! Takový pán nepřijde

přece na panství pěšky! Takové-

ho něco ještě jaktěživo se nesta-

lo a já už mnoho pamatuji!"
"Mné se zdá že už se stalo a

že přišel! Kdo by to byl jiný?!
JídejSÍ pány všechny znám A

pan ředitel Sel po levé straně"
"Po levicí! lim hm! Po té

bys mohla mít pravdu! Jinému
kromě pánu svému nepředal by

pravou stranu pan ředitel lesina
on který zde je první osobou"
"Vidíte to mi hned k mysli

v stoupilo I"
"Možná to vée Svět je teď ně

jak motaný a my té staré ško-

ly se v ním nevyznáme Nu

je náš mladý pán?"
"Jaký? Já nevím jak

bych to řekla babiěko Povím

vám všeciěko jak to bylo Trha-

la jsem vřes Tu zaslechnu hla-

sy a kroky Zvednu hlavu a

vidím jn V prvém okamžiku

jsem se lekla jakoby mí dal ně

kdo ránu a pak jsem se přece
trochu ostýchala Jen úkolem
skrťe kyticj V fitl jsciu postřehla
le j to vmeiruý mladý pán a

ie je někomu podoben " doda-

la tajuplní
"Kmihu!"
lvi sklonil bUvinku al k u- -

rhil babiťíiiu a tluiuťiiúo hlasem

lalcptlai
"Vašemu princi babicko"
A íivý nach při UVM tlovn h

runlil (m Ibih diviHnýih ja
ku by v nhh krvla se iešté vt

re nrj jimi t)lo Měno t(ka
vik H toni hledí ta crl í! hhÍ

jatí babi1 ii' i j patrní si nr

b)l sni toho Víďmm by %

nit h něco Ujiti moKbv

lllnvkii lumila idoe
peiMiví nstuVní kadrře ktrré t
r4o Idl ho piku V ) ilra! v i

bnd''ní přihladil jak mi M
livsU kdji bllid loVjaky bMt

"Jli jt tnatřrmi" blliv
I lt'tuk a v rnid tba oťí sv

!' svííeiM ďii jaki j# sama

hsiývala $ hovoru a i iMjlínk

K kouzlem krasy pílrodnj vloii- -

dil se však v duší Arnoštovu také

příjemný pocit vědomí že všech

no co vidí jest jeho a vdéělií

V7mlnal tu otce svého který
inu íeiovl tento krásný

již pletení kterým Ke zvyku se už
složila a okuláry na jaký

tek Nemohl v té chvíli odpustili 'stolek odložila liětuška však e

la jej tak dlouho Vídalo-j„- u ní pia„ Hkrajovala
vala Marniina a jHíprví v duši krásní hříbky k sušení a rovnala

jeho uhodla so palčivá pochyb-

nost xdti lil také matka jedná a

soudí vidy rozvážně a moudře

A laso ji omlouval i

"Kdyby byla pomalá divy a

krásy Mamšfna byla by jinak
jeillihU — "

V tom však ocitli na bl

Jí rovní silnici horské kdo na ně

dl roikíMii pání fedittbiva fVkal

koíAr a mladý majctidk MarsMna

tuedl aby slavil av AJ vje#d do

lámku kdi jej iitVkávabt slavná

uvítání

II

HabtčMi vnu&kt

V horkj(h hvoídcth ph kvapí

nás fantu krásní #rlmá lru
l a f ktrrí j hnl námi náhli

uproklUd vysokíbti lesa

J4 to pravidla iírttá iuH

tuho mokřina mní psthiua ij
t4 rd

taktiiihii budím ♦trftv

att ivjíM stoji li na icíin rit

totipkt Tkovjřlv tamot nU4
m vrhni nnh huráh a t1
tMumIJ rhty píiď nou ( iirsb
Uultioti Klklm iihrnírny

vajt vvku I j hni iilny
tH kra ltxl tt toH flU bd

je na prkna I'ři tom starou pa-

ní ustaviční bavila vypravováním
o přípravách k uvítáni Miiieeké-h- o

pána jak jl byla tom pově-

děla Sařálka ve dvoř?
Oběma byl řarok řásný ukal

Vréernl fáplavy nám ale přece
obí lajai nanovo Obě se odmlce

ly Pant irpjnla ruce Urtuika

faraiU stavidla řeíi i práci a o

bí vahtediMy s k tiořb lmu sii v

lAplaví Vfěcrnl

" Kd dnes Béla tak dbmlui m-

uškát" poiumcuaU pant llur) no-

vá

"BAh susř kam iaš Jr-íi- k

ani neoiývá jejím ipívem
cil tes Hledá lajtstí toUtn kde
kvrtw lijkrásnějši Viřra "
"(Ví jt ta meillw připadlo

tou lálibuti vfrsuff V i tto mimu
cti kujyH
"M tí rhvlle ri ji v vpravo

vala atr4 Bartuik pnvrt n Vře

soví vilť ji v4n V ismdovtttti
! vřesu til Jitloioi ttVitvi

my ji itrimNbiup ť by tu vik
plr' tudU lv'H M

vvl pff bikidltt a

vMella h ptt
"Tsmo přn háit ltní hlí

tá kvli i vff řu-- ( klobouk t

M4f I Itroiobiitn lili v pillom
tOMtt( a a! r hojí ar bllik t

doucioii ktrřl mu tikainjr jii
j hrob a přiHOHln4 mar
14 Itrjraljl ano trvale jstné
U% miuobtt ar IťrttU r t l je
lkol mu kotull mUdt i projité
dny illt a klamy prolili via

'y boly a trýmí doint ipedi4i tu ba jr rdč! i paiuť ti
♦ iiHiujj alr m tom ro ťv U kdy b UHA1A miktvri tkrtnU ji fl %bhry buř- - ft inu BHa t4 judi l'b'k Vstala IWl pdl Jl


